
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

29
44
75
15
7

28

Name

Augusto ROTTA
Joao Pedro BORTOLUZZI
Artur COUSSEAU
Diego CORSEUIL
Gabriel PIRES
Luiz Otavio FLOSS

Class

FIREBALL JR

FIREBALL JR

FIREBALL JR

FIREBALL JR

FIREBALL JR

FIREBALL JR

Laps

18
18
18
18
18
17

Total Tm

12:41.907
12:56.369
12:56.786
13:01.037
13:11.790
12:46.873

Diff

14.462
14.879
19.130
29.883
1 Lap

Gap

14.462
0.417
4.251

10.753
1 Lap

Best Tm

40.002
40.461
40.482
40.662
40.524
42.213

In Lap

9
8
8
4
8

16

Points

16,5
13,5

12
10,5

9
7,5

Sorted on Laps

Margin of Victory

14.462

Avg. Speed

79,947

Best Lap Tm

40.002

Best Speed

84,596

Best Lap by

29 - Augusto ROTTA

Printed: 29/11/2015 13:14:00

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

GAÚCHO DE KART 2015
FIREBALL JÚNIOR

Bateria 3 FJR

Race (18 Laps) started at 12:58:38

Kartódromo César Francischini 0,940 km

29/11/2015 14:15

CAMPEONATO GAÚCHO
 DE KART 2015

DAVID
Máquina de escrever
KART # 7 = ADVERTÊNCIA
KARTS # 15 E 28 = PENALIZADOS EM 3 (TRÊS) SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA

DAVID
Máquina de escrever




